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 0,00

 0,00

 121.783,41

-121.783,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.903,24

-8.903,24

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen
=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen
=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen
=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für den Erwerb von 
     Grundstücken und Gebäuden
=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen
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Teilfinanzplan  2019
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B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen
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Zentrale Verwaltung1
Innere Verwaltung1.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 1.1

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2017 2018 2019

Ansatz
2020 2021 2022

VE
2019

M11111.100/1

M11132.100/2

M11132.100/6

M11132.100/7

M11172100/02

Erwerb PC

Erwerb Spezialfahrzeuge und Anbaugeräte

Baumaßnahme Wirtschaftshof (Dach usw.)

Anschaffungen SP-410-1.000 €

Erwerb Feuerlöschdeich

in EUR
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 0,00

 0,00

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 100

-100

Teilfinanzplan  2019
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 300

-300

 100

-100

 100

-100

 100

-100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Schule und Kultur2
Wissenschaft und Ausstellungen2.5

Produktklasse:
Produktbereich:

 2.5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2017 2018 2019

Ansatz
2020 2021 2022

VE
2019

in EUR
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 0,00

 0,00

-2.522,31

-2.522,31

 0,00

 0,00

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen
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-10.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50.000

-50.000

Teilfinanzplan  2019

 0

 0

 0

 0

 50.000

-50.000

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 50.000

-50.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gestaltung der Umwelt5
Verkehrsflächen und -Anlagen, ÖPNV5.4

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.4

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2017 2018 2019

Ansatz
2020 2021 2022

VE
2019

M54110.100/1

M54110.100/6

M54110.100/7

Parkplatz Kreisfelder Weg-FFW

Straßenbau

Straße Edelgarten

in EUR
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 0,00

 0,00

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0

 0

 0,00

 0,00

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 500

-500

 0

 0

Teilfinanzplan  2019

 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.000

-10.000

 500

-500

 500

-500

 500

-500

 500

-500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gestaltung der Umwelt5
Natur- und Landschaftspflege5.5

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.5

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2017 2018 2019

Ansatz

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2017 2018 2019

Ansatz

2020 2021 2022
VE

2019

2020 2021 2022
VE

2019

in EUR

M55310.100/6
Heizung Trauerhalle

in EUR
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 52.182,00

 6.522,75

 45.659,25

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

- Auszahlungen für Zuwendungen für Investitionsmaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 50.300

 6.300

 44.000

 50.300

 6.300

 44.000

Teilfinanzplan  2019

 50.300

 6.300

 44.000

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 50.300

 6.300

 44.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50.500

 6.300

 44.200

Zentrale Finanzleistungen6
Allgemeine Finanzwirtschaft6.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 6.1

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2017 2018 2019

Ansatz
2020 2021 2022

VE
2019

M6111.100/1
Finanzwirtschaft

in EUR


